
 
 

UCHWAŁA NR XV/122/2025 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Żłobku Samorządowym „PEREŁKA” w Stroniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych ( t.j.  Dz. U. z 2019r. poz. 1461)  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 798) 

Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym „PEREŁKA”  w Stroniu 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 164,00 złotych miesięcznie za jedno dziecko, w wysokości 
1 400,00 złotych miesięcznie za dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień 
opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji. 

2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodziców/opiekunów prawnych zwalnia się 
z obowiązku ponoszenia miesięcznej opłaty, o której mowa w 

§ 1. pkt. 1 w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 2. Za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza wymiar dziennego pobytu dziecka  w żłobku, 
określony w § 1 pkt. 1, ustala się opłatę w wysokości 50,00 złotych. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
25,00 zł. 

2. Wysokość dziennej stawki żywieniowej ustala dyrektor żłobka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/98/2025 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 31 marca 2025r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6654



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6654


	UCHWAŁA NR XV/122/2025 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-18T14:03:49+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




